
UCHWAŁA NR XLVI/411/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz. 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: CA67A17E-9E8A-4196-A1B9-5252361CBB16. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/411/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

(Zmiany dotyczą Szkoły Podstawowej w Bychlewie)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 12.010 37.010

80101 Szkoły podstawowe - 12.500
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

- 12.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

12.010 24.510

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

12.010 12.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.010 2.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 150 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.850 -

grupa wydatków: statutowe - 12.010
4300 Zakup usług pozostałych - 12.010

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000 -
85401 Świetlice szkolne 25.000 -

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

25.000 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.500 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 -

Łącznie 37.010 37.010

Id: CA67A17E-9E8A-4196-A1B9-5252361CBB16. Podpisany Strona 1




